



znak sprawy: ZP-M-381-25/18
znak pisma: ZP-M-381-25/18-W.5

Słupsk, dnia 29.11.2018r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8 ustawy Prawo zamówień publicznych nr ZP-M-381-25/18 – na dostawę sprzętu medycznego do SPMZOZ w Słupsku (III).

Zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 t.j. z dnia 2018.10.16) Zamawiający informuje, że napłynęły pytania dotyczące treści SIWZ, przekazując jednocześnie ich teść wraz z odpowiedziami.

Pytanie:

dotyczy: zadanie nr 3 - dostawa liniowej głowicy USG do aparatu USG Toshiba Diagnostics Nemio XG SSA-580A Broadsound TL08MA. Wykonawca, mając na uwadze przepis PZP art. 29 ust. 2 i 3 zwraca się z prośbą o wykreślenie w zadaniu nr 3 nazwy własnej Broadsound. Zapis ten utrudnia uczciwą konkurencję, a zamawiający ma możliwość opisanie przedmiotu zamówienia w inny sposób.

Odpowiedz:

Zamawiający usuwa z SIWZ oraz załączników zapis „Broadsound”.

Pytanie:

ZADANIE Nr 1 - dostawa autoklawu ze zgrzewarką. Prosimy o podanie z jakiego gatunku stali, wg Polskiej Normy lub normy AISI, ma być wykonana komora sterylizatora ? Wg naszej wiedzy nie ma stali 1.4576.

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że wg Euronorm jest to stal o symbolu EN 1.4576, zaś według AISI jest to ER 318Si.

Pytanie:

Dotyczy zapisów SIWZ, Opis Przedmiotu Zamówienia, załącznik nr 2.3 pkt. 1 dot. pakietu nr 3: Czy nie wystąpiła omyłka pisarska w opisie przedmiotu zamówienia jest: „TL805MA”, TL08MA” powinno być: „PLM-805AT”. Nadmieniamy, iż sonda o symbolu TL805MA, TL08MA nie istnieje. Prosimy o potwierdzenie, że chodzi o sondę PLM-805AT.

Odpowiedz:

Zamawiający usuwa z SIWZ oraz załączników zapis „TL805MA” oraz „TL08MA”.

Pytanie:

Mając na uwadze specyfikę sprzętu, aby zapewnić odpowiednią jakość obrazu diagnostycznego, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby sonda będąca przedmiotem postępowania, była fabrycznie nowa, oraz musi pochodzić z oficjalnego kanału sprzedaży producenta aparatu USG na Europę ?



Wysoka Jakość
w Ochronie Zdrowia

NIP: 839-25-59-082 REGON: 770979105

Podmiot wpisany jest do rejestru publicznych zakładów opieki zdrowotnej przez Sąd Rejonowy w Gdańsku XVI Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem NKRS 0000018711

Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością PN-EN ISO 9001:2015-10
Certyfikat Systemu Zarządzania Środowiskiem PN-EN ISO 14001:2015-09
Certyfikat Systemu Zarządzania Energią PN-EN ISO 50001:2012





Odpowiedz:

Zamawiający wymaga, aby sonda będąca przedmiotem postępowania, była fabrycznie nowa zgodnie z pkt 3.15 SIWZ.

Pytanie:

ZADANIE Nr 3 - dostawa liniowej głowicy USG do aparatu USG Toshiba Diagnostic nemo XG SSA-580 A BroadSound. Czy Zamawiający zgodzi się skrócić okres gwarancji na głowicę z 24 miesięcy do 18 miesięcy?

Odpowiedz:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W związku z powyższym, dodatkowo Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zmieniana treść:

11. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

- 11.1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego przy ul. Tuwima 37, 76-200 SŁUPSK (sekretariat – pok.407, III piętro) w terminie *do dnia 03.12.2018 roku, do godz. 11.00.*
- 11.2. Oferty złożone po upływie terminu do składania ofert zostaną zwrócone bez otwierania, po upływie terminu przewidzianego na wniesienie odwołania.
- 11.3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Słupsku przy ul. Tuwima 37 (sekretariat – pok.407, III piętro) w dniu 03.12.2018 roku o godz. 11.15.

Nowa, prawidłowa, zmieniona treść:

11. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

- 11.1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego przy ul. Tuwima 37, 76-200 SŁUPSK (sekretariat – pok.407, III piętro) w terminie *do dnia 04.12.2018 roku, do godz. 11.00.*
- 11.2. Oferty złożone po upływie terminu do składania ofert zostaną zwrócone bez otwierania, po upływie terminu przewidzianego na wniesienie odwołania.
- 11.3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Słupsku przy ul. Tuwima 37 (sekretariat – pok.407, III piętro) w dniu 04.12.2018 roku o godz. 11.15.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu oferty.

Pozostałe zapisy pozostają niezmienione.

DYREKTOR
Samodzielny Publiczny Miejski Zakład
Opieki Zdrowotnej w Słupsku
Maria Mazur